
KONTAKTUPPGIFTER GÅRDSGRUPPER 2021-01-01 
 
STYRSPAKEN                                 ADR   TEL             MEJL 
 
 
Kenneth Gustafsson   P19 0736 398572  kennethg@bredband.net 
Ola Jämtin    P31 08 55170497  olajs@bredband.net 
 
 
FALLVINDEN 
 
Erika Betzén    P15 0707 962808  erikabetzen@hotmail.com 
Ragnar Eriksson   F2 0725 364944  ragnar.eriksson4@gmail.com 
Margareta Gurtler   F8 0735 716727  margareta50@hotmail.se 
 
 
VINDSTRUTEN 
 
Magda Brättemark                          SA43 0704 565945  mave98@hotmail.com 
Birthe Karlsson   SA39 0739 158183  birthe1@bredband.net 
Ulf Stennacke   SA39 0702 031830  ustennacke@hotmail.com 
Lennart Flygge              SA43 073 6503622  flygge.lennart@hotmail.com   
Michelle Weijburg   F1 076 0623758    michelle.weijburg@live.se 
 
 
PILOTEN 
 
Petr Kubicek    PT1 0760 769105  Petr.a.kubicek@icloud.com  
Per Samuelsson   P20 0707 740703  nyttper@gmail.com  
Johan Owenius   P22 0707 514018  johanowenius@gmail.com  
 
GONDOLEN 
 

       Monica Attebrant                        P46     0707 395025               monica.attebrant@gmail.com   
Maria Karpe Svensson  P44    0762 217089             mariakarpe@hotmail.com 
Gun Åberg    P48    0705 908583  gun.aberg44@bredband.net 
Andreas Ohlsson    P40    08 519 56326  andreas.ohlsson@armemuseum.se 
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